[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 13.02.2015г. № 80/8
О внесении изменений и дополнений в Положение

«О предоставлении жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденное Решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 28.01.2011 № 194/27»
В связи с Законом Московской области от 02.06.2014 № 56/2014-ОЗ (ред. от 25.12.2014) «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Московской области отдельных государственных полномочий Московской области по организации оказания медицинской помощи на территории Московской области и о внесении изменений в закон Московской области «О здравоохранении в Московской области»,  Постановлением Правительства Московской области от 01.12.2014 № 1029/45 «О передаче (приеме) в собственность Московской области муниципальных учреждений здравоохранения Воскресенского муниципального района Московской области» Совет депутатов городского  поселения  Воскресенск  Воскресенского муниципального района Московской области решил:
1.
Внести изменения и дополнения в  Положение «О предоставлении жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденное Решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 28.01.2011 № 194/27» следующего содержания:
1.1.  пункт 2.3. Положения изложить в следующей редакции:

          «2.3. Служебные жилые помещения могут предоставляться следующим категориям граждан:
  1) работникам муниципальных учреждений сферы образования, работающим на территории городского поселения Воскресенск;

  2) работникам муниципальных предприятий и учреждений городского поселения Воскресенск;

  3) лицам, замещающим на постоянной основе должности муниципальной службы, а также лицам, избранным на выборные муниципальные должности органов местного самоуправления;

  4) до 1 января 2017 года сотрудникам, замещающим должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи на период выполнения сотрудником обязанностей по указанной должности (подпункт 33.2 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»)».
2. Направить настоящее решение главе городского поселения Воскресенск Квардакову А.В. для подписания.

 3. Опубликовать настоящее решение  в Воскресенской районной газете «Наше слово».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью С.Е.Макеева.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Воскресенск                                                          Ю.Н. Райхман
Глава
городского поселения Воскресенск                                                          А.В. Квардаков